
Zarządzenie nr 49/7/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie zwolnienia Pani Agnieszki Kruk z obowiązku zwrotu części zasiłku na
zagospodarowanie

Na podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 61 ust. 3 w związku z art. 91d pkt 3 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z
późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Zwalniam  Panią  Agnieszkę  Kruk  –  byłą  nauczycielkę  Gimnazjum  nr  19  im. 
Józefa  Czechowicza  w  Lublinie  –  z  obowiązku  zwrotu  2/3  kwoty  zasiłku  na 
zagospodarowanie, pobranego w dniu  27 czerwca 2012 r.  w wysokości 3 493,89 zł.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty
i Wychowania w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 3

           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin       

(-) Krzysztof Żuk              

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 228409/07/2013 Strona 1 z 1


